CALORE MONTANA

ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA - - CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - LAURINO - MAGLIANO VETERE -MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - SACCO - STIO - TRENTINARA - VALLE DELL'ANGELO

84069 ROCCADASPIDE (SA) - Via Cesine, 3 TEL: 0828/941132 - FAX: 0828/947570

E-mail: cmcalore.it - www.cmcalore.it

Prot. no

Roccadaspide, lì

OGGETTO: Collaborazione contabile e finanziaria al di fuori dell'orario di lavoro con la Comunità Montana Gelbison e Cervati - AUTORIZZAZIONE -.

Al Dr. Aldo Carrozza Dirigente Settore Programmazione e Finanze Sede

e per conoscenza

All'Ufficio del Personale Sede

IL PRESIDENTE

VISTA la richiesta formulata dal Dr. Aldo Carrozza, acquisita agli atti in data 19.06.2015, prot. nº 4371, con la quale si chiede l'autorizzazione per prestare la propria attività, al di fuori dell'orario di servizio, quale collaboratore contabile e finanziario presso la Comunità Montana Gelbison e Cervati di Vallo della Lucania, attesa la situazione di carenza di personale qualificato di quest'ultima;

VISTO il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi di questa Comunità Montana;

VISTI, altresì, l'art. 1, comma 127, della legge 662/96 e l'art. 53, commi 12 e 14, del D.Lgs. 165/2001;

AUTORIZZA

ai sensi e nel rispetto dell'art. 68 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi di questa Comunità Montana, il Dr. Aldo Carrozza, a fornire la prestazione della collaborazione contabile e finanziaria a favore della Comunità Montana Gelbison e del Cervati al di fuori dell'orario di servizio, per le motivazioni di cui all'allegata relazione a norma dell'art. 53, comma 12 del D.Lgs. 165/2001.

PRECISA

che tale collaborazione non dovrà determinare incompatibilità con le attività d'Ufficio prestate alle dipendenze di questo Ente.

Il Presidente



COMUNITÀ MONTANA CALORE SALERNITANO

ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA - - CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - LAURINO - MAGLIANO VETERE -MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - SACCO - STIO - TRENTINARA - VALLE DELL'ANGELO

84069 ROCCADASPIDE (SA) - Via Cesine, 3 TEL: 0828/941132 - FAX: 0828/947570

E-mail: cmcalore.it - www.cmcalore.it

	4460		
Allegata alla nota prot.	<i>P</i> [1 0	_del	

AUTORIZZAZIONE PER PRESTAZIONE ATTIVITA' LAVORATIVA AL DI FUORI DELL'ORARIO D'UFFICIO DA PARTE DEL DR. ALDO CARROZZA (ART. 53 – COMMA 12 – D.LGS. 165/2001)

Il Dr. Aldo Carrozza, Dirigente del Settore Programmazione e Finanze di questa Comunità Montana, chiede l'autorizzazione affinché possa prestare la propria collaborazione di consulente in materia contabile e finanziaria al di fuori dell'orario di servizio per garantire le attività di gestione finanziaria della Comunità Montana Gelbison e Cervati, con sede in Vallo della Lucania (Sa), poiché quest'ultima si trova in una posizione di carenza di personale qualificato.

Alla richiesta di cui sopra, lo scrivente darà riscontro positivamente con l'autorizzazione alla prestazione del servizio da parte del Dr. Aldo Carrozza. Ciò è motivato dalle seguenti ragioni:

- a) L'autorizzazione rientra nelle facoltà operative fissate dall'art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e dell'art. 68 del vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;
- b) La prestazione che dovrà essere resa dal Dr. Aldo Carrozza non è incompatibile con le attività di ufficio poiché sarà assicurata al di fuori dell'orario di servizio;
- c) La prestazione dovrà essere resa a favore di un'altra Comunità Montana la quale non può facilmente reperire all'esterno professionisti con conoscenze operative in possesso del Dr. Carrozza poiché trattasi di attività simili a quelle che egli già svolge nel proprio Ufficio.

Roccadaspide, lì



Il Presidente (Dr. Angelo Rizzo)